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Dara, DaBp3 O&JBT’JJEQBZUGJEH 25 oa Cratytor Ha JN
B&oBoT: S MdHaAnsaunja- Ckonje, YnpagHWoT
onbop Ha JI Bogoeog u kaHanusaumja —Ckonje
HA  CROjATA  YeTUpMEecCEeTUlIecTa  ceaHuua
oapxaHa Ha aeH 11.05.2021 rognHa goHece

OANYKA
3a ycBojyBare Ha KesapTaneH nseewuTaj 3a
paborerweTo Ha JI1 Bogosoa n kaHanusauuja —
Ckonje 3a nepwog og 01.01.2021 oo 31.03.2021
rogunHa

YneH 1

Ce ycBojysa KeaptanHuoT useelutaj bp.0302-
4250/1 op 29.04.2021 rogunHa Ha JIMT Bogosoa v
kaHanum3auwnja -Ckonje 3a nepuog opg 01.01.2021
A0 31.03.2021 roguHa cnopegeHo co 01.01.2020
£0 31.03.2020 roanHa, co ocTBapeH HUHaHCUCKK
pesynTar:

1. OcTBapeH Npuxog ........... 377.568.327,00 peH.
2. OcTBapeHu pacxoam ....... 487.512.334,00 geH.
3. aryba npeg

OA2HOYYBAME ................ -109.944.007,00 peH.
4. laHok og nobuveka ............ 4.464.795,00 geH.
5. 3aryba no

O AHOYYBAKE ................ -114.408.802,00 geH.

YneH 2

KpaptanHuot wu3BewTa] bp.0302-4250/1 o
29.04.2021 roguHa Ha JI1  Bogosoa
kaHanusauwuja -Ckonje 3a nepuog og 01.01.2021
Ao 31.03.2021 roguHa cnopegeHo co 01.01.2020
0o 31.03.2020 roanHa e cocTaBeH Aen Ha oBaa
oanyka.

UneHn 3

CornacHo 4neH 5 ctaB 3.1 4 of 3akoHOT 3a
jaBHuTE npetnpujatuja, KBapTanHWoT W3BELLTa]
Bbp.0302-4250/1 op 29.04.2021 rogmHa Ha JM
BoaoBsog v kaHanusauwja -Ckonje 3a nepuog of
01.01.2021 go 31.03.2021 rognHa CnopegeHo co
01.01.2020 go 31.03.2020 roanHa fa ce focTasu
fo CosetoT Ha ['paf Cxonje n ga ce objaBu Ha
Beb cTpaHvuarta Ha npeTnpujaTueTo.

YUnenH 4
Ce 3agomkyBa AUPEKTOPOT Ha NpPeTNpWjaTUeTo
3a cnposefyBarbe Ha 0Baa oAsyKa.

Ynen 5

O,qnyKaTa Breryga BO cCuUna CO [OeHOT Ha
AOHECYBaHETO.

Né bazé t€ nenit 25 t& Statutit t&¢ NP Ujésjellés
dhe Kanalizimi Shkup, Késhilli Drejtues i NP
Ujésjellés dhe Kanalizimi - Shkup né& seancén e
dyzetegjashté t& mbajtur mé 11.05.2021, soli

VENDIM
pér miratim e Raporti tremujor pér punén e
NP Ujésjellés dhe Kanalizime — Shkup
pér 3a periudhén nga 01.01.2021 deri 31.03.2021

Neni 1 i
Miratohet Raporti tremujor Nr.0302-4250/1 nga
20.04.2021 e NP Ujésjellés dhe Kanalizime —
Shkup pér periudhén nga 01.01.2021 deri
31.03.2021 krahasuar me 01.01.2020 deri
31.03.2020, me rezultat financiar té arritur;

1. Té ardhura té

realizuara .........o..cccoee. 377.568.327,00 den.

2. Shpenzimet e realizuara . 487.512.334,00 den.

3. Fitimi para tatimit ........... -109.944.007,00 den.

4. Taksa e fitimit .................... 4.464.795,00 den.

5. Humbja pas tatimit ......... -114.408.802,00 den.
Neni 2

Raporti Tremujor Nr.0302-4250/1 nga 29.04.2021
i NP Ujésjelles dhe Kanalizime — Shkup pér
periudhén nga 01.01.2021 deri 31.03.2021
krahasuar me 01.01.2020 deri 31.03.2020 éshté
pjesé integrale e kétij vendimi.

Neni 3
Né pajtim me Nenin 5 paragrafi 3 dhe 4 nga Ligji
pér Ndérmarrjet Publike, Raporti Tremujor
Nr.0302-4250/1 nga 29.04.2021 i NP Ujésjellés
dhe Kanalizime - Shkup pér periudhén nga
01.01.2021 deri 31.03.2021 krahasuar -me
01.01.2020 deri 31.03.2020 t& dorézohet né .
Késhillin e Qytetit t& Shkupit dhe té publikohet né
web -fagen té Ndérmarrjes.

Neni 4
Obligohet Drejtori i Ndérmarrjes per
implementimin e kétij vendimi.

Neni &
Vendim hyn né fugi né ditén e miratimit té tij.
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